
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 821

г. Петропавловск-Камчатский от 23.09.2020

О переоформлении лицензии 
на осуществление образовательной 
деятельности Акционерному 
обществу «Океанрыбфлот»

В соответствии с пунктом 1 статьи 18 Федерального закона от 04.05.2011 
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», статьей 91 
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 28.10.2013 № 966 «О лицензировании образовательной деятельности», 
постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 439-П 
«Об утверждении Положения о Министерстве образования Камчатского края», 
на основании заявления руководителя Акционерного общества «Океанрыбфлот» 
о переоформлении лицензии в связи с изменением наименования лицензиата 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переоформить Акционерному обществу «Океанрыбфлот» лицензию 
на осуществление образовательной деятельности регистрационный № 2133, 
приложение № 1, бессрочного действия, выданные Министерством образования 
и науки Камчатского края 01 июня 2015 года.

2. Установить, что лицензия на осуществление образовательной 
деятельности регистрационный № 2133, приложение № 1, выданные 
Министерством образования и науки Камчатского края 01 июня 2015 года, 
прекращают свое действие с даты издания настоящего приказа.

3. Выдать Акционерному обществу «Океанрыбфлот» 
(АО «Океанрыбфлот»), ОГРН 1024101019986, ИНН 4100000530, 
расположенному по адресу: 683003, Камчатский край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. Ленинградская, 27, осуществляющему образовательную 
деятельность по адресам: 683003, Камчатский край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. Ленинградская, 27, 683000, Камчатский край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. Озерновская коса, 11, лицензию, бессрочного действия, 
регистрационный № 2624, приложение № 1 к лицензии на осуществление 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

образовательной деятельности по подвиду дополнительного образования – 
дополнительное профессиональное образование.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела надзора и контроля в сфере образования Министерства 
образования Камчатского края Куданцеву Н.А.

ВрИО Министра А.Ю. Короткова


